19/10/2020 SEI/IFMG - 0663727 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=761873&infra_sistema=1… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Ouro Preto

Direção Geral
Diretoria de Administração e Planejamento

Gerência de Gestão de Pessoas
Assistência de Capacitação

 Rua Pandiá Calógeras, 898 - Bairro Bauxita - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 04/2020
AFASTAMENTO PARA PARTICIPAÇÃO EM AÇÕES DE DESENVOLVIMENTO DE

SERVIDORES TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR - 7ª ETAPA

A comissão avaliadora do processo seletivo de afastamento para participação em ações de desenvolvimento dos
servidores Técnicos administrativos em educação, torna público o resultado preliminar da 7ª etapa do edital nº
04/2020, conforme tabela abaixo:

SERVIDOR SIAPE SETOR/
AREA MODALIDADE

NOME
DO

CURSO

TIPO DE
AFASTAMENTO PERÍODO

  Rosângela
Milagres
Patrono

1557325

Gerência de
Planejamento
e Gestão de
Ensino/DE

Presencial

Programa
de Pós-

Graduação
em

Educação

Afastamento
Integral

09/12/2020
à

09/06/2022

Ouro Preto, 19 de outubro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Jane da Conceicao Pereira, Auxiliar em Administração, em
19/10/2020, às 09:52, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Tania Maria Neves Waldemar, Técnica em Assuntos
Educacionais, em 19/10/2020, às 09:55, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Martha Santiago Lopes, Assistente em Administração, em
19/10/2020, às 09:55, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o
código verificador 0663727 e o código CRC 12466A27.

19/10/2020 SEI/IFMG - 0663727 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=761873&infra_sistema=1… 2/2

23213.000239/2020-31 0663727v1